―茶道裏千家淡交会京都　京都4支部青年部―
　　　令和6年度　茶道セミナー

申し込み・問い合わせ先
　京都西青年部　教養委員会　委員長　石原義規　TEL：080-9152-6304

申込み方法
　11月8日（金）より第531回茶道セミナー受付にて受付開始
　11月9日（土）よりオンライン・FAX・郵送にて受付開始
　詳細は裏面をご参照ください
その他
　　※当日は各席30分前より、現地にて参加者受付を行います。会費は当日現金
　　のみにてお支払いお願い申し上げます。
　※本セミナーは年間会員限定のセミナーとなります。
　　臨時聴講はございません。
　※申込者多数の場合は、抽選にて受講者を決定します。
　※抽選の結果、ご参加いただけない場合は個別にご連絡させて頂きます。
　※お話を聞きながらの茶席体験となりますので白靴下や袱紗ばさみ一式を
　　ご用意の上ご参加ください。

令和6年12月14日（土）
講師　炭屋旅館　女将　堀部　寛子様
会費　3,500円　※年間会員限定
形式　薄茶一服
　　　茶会形式にて堀部様にお話しいただきます
場所　京都　炭屋旅館（中京区麩屋町三条下ル）
　　　※会場詳細は下記URLをご参照下さい
時間
　一席目　09：30
　二席目　10：20
　三席目　11：10
　四席目　12：00
　五席目　12：50
　六席目　13：40
　七席目　14：30

第532回茶道セミナー

第532回茶道セミナー　申込書

◆氏名

◆受講番号（会員証の左下の番号）

◆電話番号

◆時間
第一希望：
第二希望：
第三希望：

◆備考（同席希望の方がいらっしゃる等、何か配慮が必要
なことがございましたらご記入ください）

申込期限：2024年11月23日

■オンライン
　下記URLまたは右記QRコードよりお申し込みください。
　　URL：https://forms.gle/AwMbG42ZRfHbPSw99
■FAX
　四角枠内にご記入いただき、下記、宛先へお申し込みください。
　　FAX番号：　0774-82-3301
■郵送
　 四角枠内にご記入いただき、下記、宛先へお申し込みください。
　　 宛先：〒610-0302　京都府綴喜郡井手町中川55番地
　　　　　　　　　　五洋パッケージ株式会社内　井川　智崇　宛